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– Applications
Toiture
Toiture plate

Sur béton armé
Sur tôle nervurée
Sur lattage bois
Rénovations

Toiture en pente
Isolation sur lambris de bois
Isolation en deux couches  
entre chevrons
Isolation sur béton
Isolation sur tôle profilée
Isolation sur bois massif
Isolation entre et sur chevrons
Rénovations

Mur extérieur
Mur hors sol

Façade ventilée isolée
Isolation périphérique crépie
Double mur isolé
Isolation intérieure

Mur contre terre
Murs extérieurs enterrés
Double mur isolé
Isolation intérieure 

Plafond et sol
Sol de comble
Dalle entre étages
Sol extérieur ou locaux non chauffés
Plafond de cave
Radier

Technique du bâtiment
Documentation

Prospectus Système
Manuels
Schémas de détail
Directives de pose
Nos Produits eco
Fiches techniques «Enveloppe des Edifices»

+ Produits

+ Systèmes

+ Applications
– Produits
Isolation
swissporEPS
swissporLAMBDA
swissporPIR
swissporXPS
swissporROC
swissporGLASS
swissporVIP 
swissporAIROFOM
swisspor Recycling
swisspor Accessoires

Panneaux de construction
swissporBOARD
Accessoires BOARD

Étanchéité
swissporBikutop LL
swissporBikutop
swissporBikutop PRO AQUA
swissporBikutop ECO
Accesoires pour toiture plate 
Accessoires ferblanterie
Produits auxiliaires
Etanchéité synthétique liquide 1K
Etanchéité synthétique liquide 2K
Etanchéité synthétique liquide Outillage
LUX-top Protection antichute /  
latérale et rampe
Toitures végétalisées

Chauffage, ventilation,  
sanitaire
swissporKISODUR
Accessoires KISODUR
swissporKISODUR Alu
Accessoires KISODUR Alu

Garantie
Déclaration de 
performance (DoP)
+ Systèmes

Site web www.swisspor.ch - Applications et produits

Vous avez un projet mais ne savez quel produit swisspor est adapté à vos besoins?
Vous souhaitez mettre en oeuvre un produit swisspor mais ne savez pour quelle application il est adapté?

Les réponses à vos questions se trouvent sur le site www.swisspor.ch.

Sur la gauche de l’écran, la colonne bleue vous permet de naviguer sur notre site. En cliquant sur un des deux titres de catégorie,  
«Applications», «Produits» et «Systèmes» vous obtenez la liste des sous-catégories. En approfondissant, vous obtiendrez l’information recherchée.

La présentation ci-dessus représente l’état du site en décembre 2020.  
Sous réserve de modifications.
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+ Applications
+ Produits
– Systèmes
swissporVENTO
swissporSAFSYS
swissporTETTO/BATISOL
BefTec
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 Coordonnées / service clientèle
Direction commerciale

Blaise Sarrasin Directeur technique et vente toitures 021 948 48 10 blaise.sarrasin@swisspor.com
 Conseiller énergétique - Expert CECB
Frédéric Peter Chef des ventes gros-oeuvre 021 948 48 60 frederic.peter@swisspor.com

Nos conseillers au service externe, vos interlocuteurs

Isabelle Diserens Conseillère étanchéité et isolation VD 021 948 48 35 isabelle.diserens@swisspor.com

Adrian Kuonen Conseiller étanchéité et isolation VS 021 948 48 63 adrian.kuonen@swisspor.com 

Jean-Philippe Mallart Conseiller étanchéité et isolation GE 021 948 48 15 jean-philippe.mallart@swisspor.com

Frédéric Pasquier Conseiller étanchéité et isolation FR 021 948 48 17 frederic.pasquier@swisspor.com

Thierry Rais Conseiller étanchéité et isolation JU/NE 021 948 48 14 thierry.rais@swisspor.com
 Conseiller énergétique - Expert CECB

Patrick Thorens Conseiller étanchéité et isolation VD 021 948 48 36 patrick.thorens@swisspor.com

Notre conseiller étanchéité liquide, votre interlocuteur

Gary Etter Responsable technique et vente 021 948 48 16 gary.etter@swisspor.com
 Etanchéité liquide

Notre conseiller toitures, votre interlocuteur

Eric Schornoz Responsable toitures - Suisse romande 021 948 48 37 eric.schornoz@swisspor.com
 Conseiller technique

Notre prescripteur technique, votre interlocuteur

Thierry Heyd Prescripteur technique 021 948 48 12 thierry.heyd@swisspor.com
 Sécurité en toiture
 Conseiller énergétique - Expert CECB

Notre bureau technique, vos interlocuteurs

Thomas Cottet Responsable du bureau technique 021 948 48 11 thomas.cottet@swisspor.com
 Conseiller énergétique - Expert CECB

Mathieu Richard  Conseiller technique 021 948 48 13 mathieu.richard@swisspor.com
 Conseiller énergétique - Expert CECB

Eric Perrin Conseiller technique 021 948 48 91 eric.perrin@swisspor.com

Notre service de vente interne, vos interlocuteurs 021 948 48 48  vi@swisspor.com

Sophie Jaques Responsable de la vente interne

Morgane Charrière Collaboratrice de la vente interne

Sacha Nicole Collaborateur de la vente interne

Yoann Grivet Collaborateur facturation

Notre service de prise de commandes dispo-romandie@swisspor.com

Informations générales : romandie@swisspor.com

Informations techniques : cdc@swisspor.com

Vous trouverez également de plus amples informations sur nos fi ches techniques, 
détails et conseils de mise en oeuvre concernant nos produits et systèmes sur notre site Internet: swisspor.ch
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Thierry Rais
Conseiller technique

021 948 48 14
thierry.rais@swisspor.com

Jean-Philippe Mallart
Conseiller technique
021 948 48 15
jean-philippe.mallart@swisspor.com

Patrick Thorens
Conseiller technique
021 948 48 36
patrick.thorens@swisspor.com

Frédéric Pasquier
Conseiller technique
021 948 48 17
frederic.pasquier@swisspor.com

Isabelle Diserens
Conseillère technique
021 948 48 35
isabelle.diserens@swisspor.com

Adrian Kuonen
Conseiller technique
021 948 48 63
adrian.kuonen@swisspor.com

Nos conseillers, vente et technique, à votre service en Suisse romande:

Gary Etter
Responsable technique et vente

Etanchéité liquide
021 948 48 16 

gary.etter@swisspor.com

Eric Schornoz
Responsable Toitures

021 948 48 37
eric.schornoz@swisspor.com
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swisspor Romandie SA	
Z.I. Pra de Plan B
CP 60
CH-1618 Châtel-St-Denis 
Tél. +41 21 948 48 48 
www.swisspor.ch

Vente	
swisspor Romandie SA
CH-1618 Châtel-St-Denis 
Tél. +41 21 948 48 48 
Fax +41 21 948 48 49
vi@swisspor.com

Support technique
swisspor Romandie SA
CH-1618 Châtel-St-Denis 
Tél. +41 21 948 48 11 
Fax +41 21 948 48 19
cdc@swisspor.com

Commandes
swisspor Romandie SA
CH-1618 Châtel-St-Denis 
Tél. +41 21 948 48 00
Fax +41 21 948 48 09
dispo-romandie@swisspor.com Produits et services du groupe swisspor


